SỞ CÔNG THƢƠNG QUẢNG BÌNH CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ

XÖC TIẾN THƯƠNG MẠI

Số:        /KC&XTTM

V/v đề nghị liên kết quảng bá Website

Sàn Giao dịch Thƣơng mại điện tử

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày   08 tháng 02  năm 2023

             Kính gửi:  - Sở Công Thƣơng các tỉnh, thành phố.

                              - Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thƣơng mại/ Trung tâm

Xúc tiến thƣơng mại các tỉnh, thành phố.

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thƣơng mại - Sở Công Thƣơng Quảng

Bình trân trọng giới thiệu Website Sàn giao dịch thƣơng mại điện tử tỉnh Quảng

Bình tại địa chỉ: www.quangbinhtrade.vn. Website đã đƣợc xác nhận đăng ký

của Bộ Công Thƣơng.

UBND tỉnh và Sở Công Thƣơng Quảng Bình đã giao nhiệm vụ cho Trung

tâm Khuyến công và Xúc tiến thƣơng mại Quảng Bình trực tiếp quản lý và vận

hành Sàn giao dịch Thƣơng mại điện tử của tỉnh. Đây là địa chỉ quảng bá, giới

thiệu và bán các sản phẩm hàng hóa, cung cấp các thông tin hữu ích về tiềm

năng, thế mạnh của tỉnh Quảng Bình, kết nối giao dịch giữa các doanh nghiệp

trong và ngoài tỉnh nhằm tăng cƣờng sự liên doanh, liên kết giữa doanh nghiệp

với doanh nghiệp, doanh nghiệp với ngƣời tiêu dùng, doanh nghiệp với các hiệp

hội, làng nghề truyền thống trong tỉnh và cả nƣớc.

Vừa qua, Sàn Giao dịch thƣơng mại điện tử tỉnh Quảng Bình đã đƣợc nâng

cấp về giao diện và thêm nhiều tính năng kỹ thuật, trong đó có tính năng bán

hàng trực tuyến, với giao diện thân thiện, thuận tiện khi sử dụng và nâng cao trải

nghiệm ngƣời dùng.

 Với ý nghĩa đó, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thƣơng mại Quảng

Bình kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị phối hợp, hỗ trợ đặt link liên kết Website

www.quangbinhtrade.vn trên Website của quý cơ quan nhằm tăng cƣờng công

tác liên kết và phát huy hiệu quả hơn nữa các hoạt động Thƣơng mại điện tử trên

Sàn giao dịch.

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thƣơng mại Quảng Bình cử cán bộ

đầu mối liên hệ về việc liên kết và quảng bá Website: Bà Võ Thị Minh Tâm -

Chuyên viên Phòng HC- TH và Xúc tiến thƣơng mại, Điện thoại: 0983 12 09 90.

Rất mong nhận đƣợc sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan, đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Nhƣ trên;

- Lãnh đạo Sở Công Thƣơng (b/c);

- Đ/c GĐ TT (b/c);

- Lƣu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Hải Vinh

http://www.quangbinhtrade.vn/
http://www.quangbinhtrade.vn/

		vinhhth.sct@quangbinh.gov.vn
	2023-02-08T11:00:13+0700

		2023-02-08T15:40:52+0700

		ttkcxttm.sct@quangbinh.gov.vn
	2023-02-08T15:41:46+0700